
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR XII/187/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 sierpnia 2024 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr VI/73/2024 z dnia 25 marca 2024: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

12. 
Przedszkole Nr 107 – os. Słoneczne – remont sanitariatu dzieci, inne prace 

remontowe 
MCOO/P 107 70 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

12. Przedszkole Nr 107 – os. Słoneczne – remont dachu, inne prace remontowe MCOO/P 107 70 000,00 

 
§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLII/469/2023 z dnia 18 września 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia WPF ZDMK  

2.3 
Opracowanie koncepcji na przebudowę ulicy wewnątrzosiedlowej wraz z 

budową nowych miejsc postojowych na osiedlu Willowym 21 - 27 
ZDMK 7 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

71. Organizacja biegu z okazji 75-lecia Nowej Huty 
CM im. H. 

Jordana 
  7 000,00 

 
§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LXI/465/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

14. 
Przedszkole nr 105 os. Spółdzielcze – likwidacja barier architektonicznych 

dla osób niepełnosprawnych 
MCOO/P 105 10 000,00 

na: 



G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

19. 
Poprawa warunków lokalowych Ośrodka dla niepełnosprawnych 

Uczestników -  Środowiskowy Dom  Samopomocy VITA os. Młodości 8 
ŚDS VITA 10 000,00 

 
§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

17. Projekt – Spotkajmy się na podwórku 
OK Kraków-

Nowa Huta 
10 000,00 

na: 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2. Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków-

Nowa Huta 
10 000,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej BD 3 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

71.  Organizacja biegu z okazji 75-lecia Nowej Huty 
CM im. H. 

Jordana 
  3 000,00 

 
§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej BD 504,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

72.  Dożynki ROD Wisła 
CM im. H. 

Jordana 
  504,00 

 
 

 

 

 

 



§ 7. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

4. 
Przedszkole Nr 94 – os. Ogrodowe – remont instalacji odgromowej, remont 

murków przy schodach zewnętrznych, inne prace remontowe 
MCOO/P 94 30 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4. Przedszkole Nr 94 – os. Ogrodowe – remont placu zabaw MCOO/P 94 30 000,00 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami Dyrektorów placówek oraz rozliczeniem zadań.       

 

 

 

 

 

 

 


